

분기손익계산서

제83기 3분기 2019년 01월 01일부터 2019년 09월 30일까지

제82기 3분기 2018년 01월 01일부터 2018년 09월 30일까지

주식회사 두산

(단위 : 원)

과목	주석	제83기 3분기				제82기 3분기			
		3 개 월		누 적		3 개 월		누 적	
I. 영업수익			574,925,731,800		1,825,262,117,963		606,352,652,125		1,919,421,316,657
1. 상품 및 제품매출	19,28	523,535,524,209		1,664,491,155,465		553,136,302,562		1,689,570,887,332	
2. 기타매출	19,28	51,390,207,591		153,562,661,762		52,748,398,574		145,371,608,093	
3. 배당금수익	19,28	-		7,208,300,736		467,950,989		84,478,821,232	
II. 영업비용			553,591,672,202		1,726,966,370,711		566,431,002,958		1,709,138,166,285
1. 상품 및 제품매출원가	20,28	392,722,232,736		1,268,351,115,902		424,176,010,111		1,271,223,958,831	
2. 기타매출원가	20,28	39,631,509,254		109,984,504,666		35,582,289,009		92,442,000,381	
3. 판매비와관리비	20,21,28	121,237,930,212		348,630,750,143		106,672,703,838		345,472,207,073	
III. 영업이익			21,334,059,598		98,295,747,252		39,921,649,167		210,283,150,372
금융수익	7,22	11,107,949,078		33,287,911,481		1,726,933,776		23,244,835,321	
금융비용	7,22	23,886,282,112		71,810,814,967		17,634,879,930		48,357,243,921	
기타영업외수익	23	863,682,369		4,560,471,858		4,244,885,471		5,639,710,311	
기타영업외비용	23	6,314,136,818		16,346,663,005		4,907,029,347		21,926,213,099	
IV. 법인세비용차감전순이익			3,105,272,115		47,986,652,619		23,351,559,137		168,884,238,984
법인세비용	24	871,680,680		9,005,204,184		4,510,203,639		20,326,602,414	
V. 계속영업이익			2,233,591,435		38,981,448,435		18,841,355,498		148,557,636,570
VI. 중단영업이익(손실)	30		3,906,998,271		11,777,458,195		(60,694,354)		5,271,050,150
VII. 분기순이익			6,140,589,706		50,758,906,630		18,780,661,144		153,828,686,720
VIII. 주당이익	25								
보통주기본주당계속영업이익			103		1,948		956		7,538
보통주기본주당이익			310		2,575		953		7,819
보통주회석주당계속영업이익			103		1,948		956		7,538
보통주회석주당이익			310		2,575		953		7,819
구형우선주기본주당계속영업이익			107		1,976		969		7,574
구형우선주기본주당이익			322		2,612		966		7,856
구형우선주회석주당계속영업이익			107		1,976		969		7,574
구형우선주회석주당이익			322		2,612		966		7,856

"별첨 주석은 본 분기재무제표의 일부입니다."

분기포괄손익계산서

제83기 3분기 2019년 01월 01일부터 2019년 09월 30일까지

제82기 3분기 2018년 01월 01일부터 2018년 09월 30일까지

주식회사 두산

(단위 : 원)

과목	주석	제83기 3분기				제82기 3분기			
		3개월		누적		3개월		누적	
I. 분기순이익			6,140,589,706		50,758,906,630		18,780,661,144		153,828,686,720
II. 기타포괄손익	17		(785,944,085)		(2,295,051,999)		2,420,955,091		(352,518,245)
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목 :									
1. 기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손익		(11,228,101)		(9,522,816)		-		-	
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목 :									
1. 현금흐름위험회피파생상품평가손익	7	(774,715,984)		(2,285,529,183)		2,406,368,909		(2,276,367,485)	
2. 매도가능금융자산평가손익		-		-		14,586,182		1,923,849,240	
III. 분기총포괄이익			5,354,645,621		48,463,854,631		21,201,616,235		153,476,168,475

"별첨 주석은 본 분기재무제표의 일부입니다."